Nombre Teléfono Ubicacion

RED DIRECTA DE PRESTADORES
4141142 - 08101225800
4141142 -08101225800
4141142 - 08101225800

SANATORIO DE LA CANADA
SANATORIO DE LA CANADA-CASA MEDICA
SANATORIO DE LA CANADA - ESPECIALIDADES MEDICAS

Avd. Pueyrredon 650
Bajada Pucara 1749
Avd. Pueyrredon 651

SANATORIO FRANCES
CLINICA VELEZ SARFIELD
CLINICA VELEZ SARFIELD NORTE

CLINICA VELEZ SARFIELD CONSULTOROS ANEXOS R. 20
CLINICA VELEZ SARFIELD CONSULTORIOS CASONA

CLINICA VELEZ SARFIELD ESTE
SANATORIO PARQUE

FUNES ESPACIO DE SALUD
CENTRO ARGUELLO PRIVADO
DENTIS (RED ODONTOLOGICA)
VISUALIZAR (RED DE OPTICAS)

SANATORIO ALLENDE
SANATORIO ALLENDE CERRO

5611300
0810-12229898
0810-12229898
0810-12229898
0810-12229898
0810-12229898

4564000

0351-155556641
03543 -420559
4223152
0810-8880733

RED AMPLIADA POR DERIVACION

0810-5552553
0810-5552553

Jose Baigorri 749
Naciones Unidas 984
Avda. Emilio Caraffa 2532
Avda. Fuerza Aerea 2745
Octavio Pinto 2541
Fray Mamerto Esquiu 111
San Jeronimo 3115
Miguel Potet Junot 6121
Avda. Donato Alvarez 7610

Belgrano 66 1° Piso- Av. Recta Martinolii 5727

Avda. Hipolito Yrigoyen 384
Avda. Pedro Simon Laplace 5749

CLINICA DEL SOL 5680600 Bvd. Chacabuco 705
CLINICA CHUTRO 4222027 Avda. Colon 788
SANATORIO MAYO 4217041 Humberto 1° 520
SANATORIO PRIVADO DUARTE QUIROS 4891397 Avda Duarte Quiros 1948
FUND. PROGRESO DE LA MEDICINA 0810-8887264 9 de Juio 941
INOFAC 4229400 La Tablada 129
CEMO 4218000 Mendoza 65
CLINICA CURET-COAT 4239428 General Juan José Urquiza 401
CORDOBA MEDICAL CENTER 4825940 Rodriguez del Busto 3219
CONSULTORIOS DE LA RECTA 03543- 420854 Juan Nepper 6079
CENTRO MEDICO DEAN FUNES 4424700 Dea Funes 2869



Nombre
SERVICIO DE UROLOGIA Y ANDROLOGIA
CONCI CARPINELLA
INSTITUTO DI RIENZO - MIDYT
INSTITUTO MOSTAZA SANCHEZ
CLINICA OFTALMOLOGICA SANTA LUCIA
CENTRO MEDICO HEARTLAB CARDIOVASCULAR
LABORATORIO DE RADIOISOTOPOS
LABORATORIO ELIAS KIENER
NASCENTIS
LAR

Teléfono
4688224
0810-4442242
4213209
4232312
4215543
0351-156642143
4224585
0810-5552553
0810-8884848
4682562

Ubicacion
Naciones Unidas 100
Santa Rosa 748
Avda. Gral . Paz 147
Caseros 669
Santa Rosa 1185
Ifigo de la Pascua 3427
9 de julio 0738
Avda. Hipolito Yrigoyen 384
Islas del Atlantico Sur 4685
Bvd. Chacabuco 1123



